
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/110/2025 Rady Gminy Zarszyn z dnia 5 marca 2025 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zarszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 72 ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie, będącym załącznikiem do uchwały Nr XVII/110/2025 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
5 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zarszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3) Regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz 
warunki i sposób ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zarszyn otrzymuje brzmienie: 

„3) nauczycielu - rozumie się przez to nauczycieli, o których mowa w art. 72 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3032


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-16T12:07:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




